r APROVADO (A)NA SERIO 5-S-

t
rEPII 0..12a20WhnÁllai-n9.

VOTOS CONTRA --

' ESA DA C.M.IPA.

$1DENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAU 1 AFONSO
- Estado da Bahi

MOÇÃO N°. 09 / 2022.

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legitima representante do povo Paulo
Afonsino, no uso de suas atribuições que lhe conferem a legislação específica, interpretando
o sentimento da comunidade que representa, faz inserir na ata de seus trabalhos, MOÇÃO

DE APLAUSOS,  aos senhores SGT PM FÁBIO BEZERRA DE MELO e MARCOS
AURÉLIO VENÂNCIO LINS, lotados no 200  BPM nesta cidade.

As pessoas supracitadas, quando em serviço no dia 08/02/2022, foram
deslocados até a cidade de Glória/BA no sentido de prestar socorro a um recém nascido
sendo que os militares em referência logram êxito por salvar a vida de uma criança
aplicando para tanto a manobra de Heimlich.

Que se dê conhecimento da presente Moção:

Sala das Sessões, em 21 de Fevereiro de 2022

Silva
(Ohm r o Marinho)

- Vereador -

-C'E::j!'ÃE!à-TOP:JT:n
de 20

	00000001